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Porządek obrad oraz projekty uchwał - LII Sesja Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

Podtytuł: 17 kwietnia 2018 r.

Biuro Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu, informuje: 
17 kwietnia  2018r. godz.13.00

(w sali narad Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu, Plac Wolności  42)
odbędzie się   LII SESJA  RADY  MIEJSKIEJ  W  OGRODZIEŃCU

Proponowany porządek obrad:
Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.1.
Przyjęcie porządku obrad.2.
Interpelacje i zapytania Radnych.3.
Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót4.
budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków  na terenie miasta i
gminy Ogrodzieniec.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LX/442/2010 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu5.
z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji osobom fizycznym, które zamierzają dokonać
likwidacji azbestowych pokryć dachowych i/lub elewacji na terenie swoich nieruchomości.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej nr V/25/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie6.
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy w przedmiocie dzierżawy terenu stanowiącego własność Gminy
Ogrodzieniec położonego w Podzamczu, na czas oznaczony
Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania połączenia gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego do Rady7.
Powiatu Zawierciańskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w planach przychodów, dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec.8.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej9.
w Ogrodzieńcu.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Budżetu, Finansów10.
i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w11.
Ogrodzieńcu.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Strategii Rozwoju i Promocji Gminy.12.
Odpowiedzi Burmistrza na interpelacje i pytania Radnych.13.
Sprawozdanie Burmistrza z bieżącej działalności.14.
Wnioski i oświadczenia.15.
Zamknięcie obrad.16.

Zawiadomienie o posiedzeniach  Komisji
Informuje się, że w dniu  17 kwietnia 2018 r.

godz. 12.00 odbędzie się: wspólne posiedzenie wszystkich Komisji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu❍

Przedmiot posiedzenia: zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad najbliższej sesji Rady Miejskiej.
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